
 

 
Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo 

tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl 

 

Numer sprawy: ZP 09/24          Grajewo, dnia 19.07.2024 r. 

      

Do: Uczestników postępowania przetargowego 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie, zwany dalej „Zamawiającym”, działając zgodnie 

z dyspozycją art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.) [dalej: Pzp], zawiadamia, iż w toczącym się postępowaniu nr ZP 09/24 o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym pn.: 

 

„Modernizacja i doposażenie Oddziału Chirurgii Ogólnej oraz Zakładu Opieki Ambulatoryjnej 

w Szpitalu Ogólnym im. dr Witolda Ginela w Grajewie” 

 za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy: 
 

VERSAMED Sp. z o .o. 
ul. Przędzalniana 14/1 

15-688 Białystok 

 

Uzasadnienie wyboru:  

 Oferta, która została uznana za najkorzystniejszą uzyskała najwyższą ilość punktów. Wybrana oferta spełnia 

wszystkie wymagania Zamawiającego i jest zgodna z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych. 

 Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1) i 2) ustawy Pzp, Zamawiający informuje o wykonawcach, którzy 

złożyli oferty, punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji oraz o Wykonawcach, 

których oferty zostały odrzucone. 

 

Nr 
ofert

y 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty Ilość punktów 
Suma 

punktów 

1 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 
01-237  Warszawa 

cena (w zł brutto) 12 153 751,77 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 
gwarancja na roboty 

budowlane 
24 miesiące 

2 
VERSAMED Sp. z o .o. 
ul. Przędzalniana 10B/21 

15-688 Białystok 

cena (w zł brutto) 10 070 655,81 60,00 pkt. 

100,00 pkt. 
gwarancja na roboty 

budowlane 
60 miesięcy 40,00 pkt. 

3 
GRUPA KDM Sp. z o.o. 

ul. Połczyńska 53 
01-336  Warszawa 

cena (w zł brutto) 15 311 409,64 39,46 pkt. 

79,46 pkt. 
gwarancja na roboty 

budowlane 
60 miesięcy 40,00 pkt.  



 

 
Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo 

tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl 

 

 

 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: 

 Zamawiający zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 18 Ustawy Pzp odrzucił ofertę  wykonawcy Tronus Polska Sp. z o.o. 

Powyższa oferta została złożona bez odbycia wizji lokalnej. Zamawiający wymagał odbycia wizji lokalnej oraz wykonania 

przez Wykonawcę własnych pomiarów na potrzeby opracowania oferty. 

  

Pouczenie 

Wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, których procedury 

określono w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

- dział IX "Środki ochrony prawnej" od art. 505 do art. 590. 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp zawiadamia, iż umowa w sprawie udzielenia 

przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania drogą elektroniczną 

niniejszego zawiadomienia. Miejsce i termin podpisania umowy zostanie uzgodniona z Wykonawcą którego oferta 

została uznana za najkorzystniejszą. 

 

 

             Dyrektor  

                  Szpitala Ogólnego  
                      im. dr Witolda Ginela w Grajewie           

                         mgr Marta Romanowska   


		2024-07-19T16:53:08+0200
	MARTA ROMANOWSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARTA ROMANOWSKA, PESEL: 83072915320, PZ ID: martaromanowska20




